

RR COMERCIO DE PECAS RODOVIARIOS LTDA**RUA PEDRO NOLL, 519****95770000 - FELIZ RS****Fone 51 36371616****rrcomerciopecas@yahoo.com****CNPJ 18.088.984/0001-70****WhatsApp****Insc. Est. 047/0023503****ORÇAMENTO Nº 00015495****DADOS DO CLIENTE****Nome** PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PRINCIPIO**Fone** 51.36341122**Contato****Fax****Cidade** BOM PRINCIPIO**Cep** 95765-000**Endereço** AV. GUILHERME WINTER, 65,**Uf** RS**Bairro** CENTRO**CNPJ/CPF** 90.873.787/0001-99**E-Mail** gestaoecompras@gmail.com**Insc. Estadual** ISENT0**REF NRº****PRODUTOS**

CODIGO	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN	VLR UNIT	VLR TOTAL
00005837	MANGUEIRA HIDRÁULICA 1/2 2TR GATES	1	MT	90,00	90,00
00000338	CAPA PRENSADA S/C/D 2TR 1/2 PR = 8070-00-08 S/C/D 2TR	2	PC	21,00	42,00
00000123	SEDE PLANA 90º 1"3/16 UNF-16FPP SD PL X 1/2 PR = 8175-08-08	1	PC	48,00	48,00
00000079	SEDE PLANA 1"3/16 UNF-16FPP SD PL X 1/2 PR = 8165-08-08	1	PC	48,00	48,00
00005827	MOLA PLASTICA PROTEÇÃO 1/2	1	MT	18,00	18,00
00008980	MÃO DE OBRA MECÂNICO	1	SV	250,00	250,00

Nº de Itens	6	Vir. IPI	R\$ 0,00	PRODUTOS (R\$)	496,00
Vir. Subs.	R\$ 0,00	Desconto	R\$ 0,00	Frete	R\$ 0,00
				TOTAL (R\$)	496,00

CONDIÇÕES COMERCIAIS**Cond. Pag.****Vendedor****Transp.****Frete** CIF**Volumes** 0**Impostos: ICMS e IPI inclusos****Observações** ### NÃO ACEITAMOS DEVOLUÇÃO. ###

MÃO DE OBRA

TROCAR MANGUEIRA HIDRÁULICA
RETRO RANDON GABINADA

2017

ASSINATURAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PRINCIPIO

RR COMERCIO DE PECAS RODOVIARIOS LTDA

RR COMERCIO DE PECAS RODOVIARIOS LTDA
RUA PEDRO NOLL, 519
95770000 - FELIZ RS
Fone 51 36371616
rrcomerciopecas@yahoo.com
CNPJ 18.088.984/0001-70

WhatsApp

Insc. Est. 047/0023503

ORÇAMENTO Nº 00015482

DADOS DO CLIENTE

Nome PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PRINCIPIO
Contato
Cidade BOM PRINCIPIO
Endereço AV. GUILHERME WINTER, 65,
Bairro CENTRO
E-Mail gestaoecompras@gmail.com

Fone 51.36341122
Fax
Cep 95765-000
Uf RS
CNPJ/CPF 90.873.787/0001-99
Insc. Estadual ISENT0

REF NRº

PRODUTOS

CODIGO	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN	VLR UNIT	VLR TOTAL
00008980	MÃO DE OBRA MECÂNICO	1	SV	330,00	330,00

Nº de Itens	1	Vlr. IPI	R\$ 0,00	PRODUTOS (R\$)	330,00
Vlr. Subs.	R\$ 0,00	Desconto	R\$ 0,00	Frete	R\$ 0,00
				TOTAL (R\$)	330,00

CONDIÇÕES COMERCIAIS

Cond. Pag. Vendedor
Transp.
Frete CIF Volumes 0
Impostos: ICMS e IPI inclusos

Observações ### NÃO ACEITAMOS DEVOLUÇÃO. ###

MÃO DE OBRA DO MECÂNICO

TROCAR FILTRO HIDRÁULICO DA TRANSMISSÃO E REAPERTO DO PIVÔ INFERIOR

RETRO RANDON GABINADA

ASSINATURAS



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PRINCIPIO

RR COMERCIO DE PECAS RODOVIARIOS LTDA

RR COMERCIO DE PECAS RODOVIARIOS LTDA**RUA PEDRO NOLL, 519****95770000 - FELIZ RS****Fone 51 36371616****rrcomerciopecas@yahoo.com****CNPJ 18.088.984/0001-70****WhatsApp****Insc. Est. 047/0023503****ORÇAMENTO Nº 00015238****DADOS DO CLIENTE**

Nome PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PRINCIPIO
Contato
Cidade BOM PRINCIPIO
Endereço AV. GUILHERME WINTER, 65,
Bairro CENTRO
E-Mail gestaoecompras@gmail.com

Fone 51.36341122
Fax
Cep 95765-000
Uf RS
CNPJ/CPF 90.873.787/0001-99
Insc. Estadual ISENT0

REF NRº**PRODUTOS**

CODIGO	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN	VLR UNIT	VLR TOTAL
00008981	MÃO DE OBRA SOLDADOR	1	SV	260,00	260,00

Nº de Itens	1	Vlr. IPI	R\$ 0,00	PRODUTOS (R\$)	260,00
Vlr. Subs.	R\$ 0,00	Desconto	R\$ 0,00	Frete	R\$ 0,00
				TOTAL (R\$)	260,00

CONDIÇÕES COMERCIAIS

Cond. Pag. **Vendedor**
Transp. **22/07/2024**
Frete **CIF** **Volumes** **0**

Impostos: ICMS e IPI inclusos

Observações ### NÃO ACEITAMOS DEVOLUÇÃO. ###
~~MÃO DE OBRA SOLDADOR~~
SOLDAR BUJÃO DO OLEO DO CARTER
RETRO RANDON GABINADA

ASSINATURAS

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PRINCIPIO

RR COMERCIO DE PECAS RODOVIARIOS LTDA

RR COMERCIO DE PECAS RODOVIARIOS LTDA

RUA PEDRO NOLL, 519

95770000 - FELIZ RS

Fone 51 36371616

rrcomerciopecas@yahoo.com

CNPJ 18.088.984/0001-70

Fax

Insc. Est. 047/0023503

ORÇAMENTO Nº 00015156

DADOS DO CLIENTE

Nome PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PRINCIPIO

Contato

Cidade BOM PRINCIPIO

Endereço AV. GUILHERME WINTER, 65,

Bairro CENTRO

E-Mail gestaoecompras@gmail.com

Fone 51.36341122

Fax

Cep 95765-000

Uf RS

CNPJ/CPF 90.873.787/0001-99

Insc. Estadual ISENTA

REF NRº

PRODUTOS

CODIGO	DESCRIÇÃO	QYDE.	UN	VLR UNIT	VLR TOTAL
00005837	MANGUEIRA HIDRÁULICA 1/2 ZTR GATES	0,5	MT	90,00	45,00
00000079	SEDE PLANA 1"3/16 UNF-16FPP SD PL X 1/2 PR = 8165-08-08	2	PC	65,00	130,00
00000338	CAPA PRENSADA S/C/D ZTR 1/2 PR = 8070-00-08 S/C/D 2TR	2	PC	25,00	50,00

Nº de Itens	3	Vlr. IPI	R\$ 0,00	PRODUTOS (R\$)	225,00
Vlr. Subs.	R\$ 0,00	Desconto	R\$ 0,00	Frete	R\$ 0,00
				TOTAL (R\$)	225,00

CONDIÇÕES COMERCIAIS

Cond. Pag.

Vendedor

Transp.

Frete CIF

Voluntade 0

Impostos: ICMS e IPI inclusos

Observações ### NÃO ACEITAMOS DEVOLUÇÃO. ###

~~BRUNO~~ RAMON 2017

ASSINATURAS



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PRINCIPIO

RR COMERCIO DE PECAS RODOVIARIOS LTDA